РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 марта 2022 г.                                                                                                              № 07
с. Орехово

О внесении изменений и
дополнений в приложение 3
«Перечень главных администраторов
доходов бюджета поселения»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
        1. согласно п.2 ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации дополнить в приложение № 3 из пункта 2 постановления администрации сельсовета от 21 марта 2022 года № 6 «О наделении администрации Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края полномочиями администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджетного поселения» следующие коды бюджетной классификации:
- 30311105025100000120 «доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договора аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 								                  М.Т. Швец